

Հաստատում եմ
Ոսկեվան գյուղական համայնքի
ղեկավար՝ Ս. Ալեքսանյան

<< 17 >> Հունիսի 2014 թ.

ՀՀ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ՈՍԿԵՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
Մրագիրը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
Բաժին 01, Խումբ 1, Դաս 1, Մրագիր

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձևը	Չափի ան միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՆՍԵՐԻ ԸՈՒՄ	Քանակ
1	2	3	4	5	6	8
Ծառայություններ 957,0						
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	297000	297,0	1
64211100	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	80000	80,0	1
64212000	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	250000	250,0	1
32412120	ներքին ծառայողական (ինտրանետ) ցանց	ԲԸԱՀ	Դրամ	20000	20,0	1
32412120	ներքին ծառայողական (ինտրանետ) ցանց	ԲԸԱՀ	Դրամ	120000	120,0	1
22211000	թերթեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	60000	60,0	4
66510000	ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	35000	35,0	1
50312000	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	10000	10,0	1
99600000	Ավտոմեքենաների տեխնիկական զննում		Դրամ	15000	15,0	1
50312000	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	70000	70,0	1
Ապրանքներ 1150,0						
09135100	ջեռուցման վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	450	100,0	222
09120000	սեղմված գազ	ԲԸԱՀ	լիտր	185	600,0	1
34000000	տրանսպորտային սարքեր և օժանդակ տրանսպորտային ապրանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	150000	150,0	1
Գրասենյակային նյութեր						
30197632	թուղթ, A4 ֆորմատի 2 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	66,0	30
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	8,16	816
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	60	3,6	60
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	350	3,5	10
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	1,2	20

30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	80	4,0	50
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	0,9	6
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1,0	4
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	0,9	5
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	1,5	5
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	60	1,2	20
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1,6	20
30199410	ինքնակալուն թուղթ, A4	ԲԸԱՀ	հատ	80	0,32	4
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1,0	5
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1,4	4
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	160	0,64	4
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	80	0,48	6
22815000	տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	80	0,4	5
39241140	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	0,4	4
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	450	1,8	4

Կենցաղային նյութեր

39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	9,0	10
39221120	բաժակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	5,0	2
39221210	ափսեներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3,0	12
39831241	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2,0	10
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	12,9	129
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	760	7,6	10
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	7,5	30
39831300	հատակի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	350	5,6	16
44521210	կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6,0	4
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	6,4	4
44521110	դռան փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	9,0	3
31531210	1.էլեկտրական լամպ 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	4,5	45
31531230	3.էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՀ	հատ	250	10,0	40
39513200	սեղանի անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	160	3,2	20
39525100	Փոշի մաքրելու ջնջոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	3,3	33
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	5,0	500

Հատուկ նպատակային նյութեր

14820000	ապակի	ԲԸԱՀ	մ2	2700	54,00	20
44192600	մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	6,0	6
44810000	ներկեր	ԲԸԱՀ	կգ	2000	36,0	18
44832000	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	կգ	800	4,0	5

Մրագրիրը՝ Հնդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Բաժին 01 Խումբ 3 Դաս 3

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ըստ CFPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱ ՄԵՆԸ ՇԱՆՍ ԵՐԻ ԳՈՒՄԱ	Քանակ
------------------------------------	-----------	-----------	----------------	-----------------------	--------------------------	-------

Մատայություններ 370,0

480000000	Համակարգչի կառավարման տեղեկատվական ծրագիր	ԲԸԱՀ	Դրամ	12000	120,0	1
480000000	Համակարգչի կառավարման տեղեկատվական ծրագիր	ԲԸԱՀ	Դրամ	250000	250,0	1

Մրագրիրը՝ Հնդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ	Քանակ
Ծառայություններ 692,7,0						
65300000	ՆՈՐ ՄՊԱՌՈՂԻ ԿԱՄ ՄՊԱՌՈՂԻ ԿԵՐԱԿԱՌՈՒԹՎՈՂ ՄՊԱՌՄԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԸ ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ՑԱՆՑԻՆ ՄԻԱՑՄԱՆ	ԲԸԱՀ	Դրամ	53000	212,0	4
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	387000	380,7	1
50232100	փողոցային լուսավորության ընթացիկ նորոգում	ԲԸԱՀ	Դրամ	100000	100,0	1
Աշխատանքներ 5753,0						
71320000	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՊԸ	Դրամ	326000	326,0	1
45316100	փողոցների արտաքին լուսավորության ջանքի կառուցում	ՊԸ	Դրամ	5427000	5427,0	1
Ծրագրերը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Բաժին 08 Խումբ 2 Դաս 4 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ	Քանակ
Ապրանքներ 350,0						
79952000	Ամանորյա միջոցառման կազմակերպում՝ նվերներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	150000	150,0	1
79952000	նվերներ՝ դպրոց հաճախող երեխաներին	ԲԸԱՀ	Դրամ	50000	50,0	1
79952000	նվերներ՝ 0-6 տարեկան երեխաներին	ԲԸԱՀ	Դրամ	120000	120,0	1
79952000	նվերներ շրջանավարտներին	ԲԸԱՀ	Դրամ	30000	30,0	1
Բաժին 08 Խումբ 1 Դաս 3 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ	Քանակ
Ծառայություններ 200,0						
92200000	Հեռուստառադիոհաղորդումներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	200000	200,0	1

Գնումների համակարգող՝ *Խանյ* Ն. Աղաբաբյան